
Uchwała Nr XXXIII/265/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej w Krobi                                                    
z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         

Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminy (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240; ze zm.), w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1241; ze zm.) uchwala się, co następuje  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/…../2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 
marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 przedstawia wykaz zmian 
oraz stan po zmianach załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej 
w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej  
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/…../2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 
marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 przedstawia wykaz zmian 
oraz stan po zmianach załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej 
w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         
Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/242/2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krobia na lata 2013 – 2025 – objaśnienia przyjętych wartości otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w z życie z dniem podjęcia. 



 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXIII/265/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/242/2012 Rady Miejskiej w Krobi                                          
z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej                                         

Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 – 2025 

 

W związku ze zmianą w zakresie przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Krobia w roku 

bieżącym i w latach przyszłych (zadanie „Budowa i modernizacja dróg i chodników w 

Gminie” oraz „Zakup nieruchomości przy ul. Powstańców Wlkp w Krobi”) oraz w związku 

ze zmianami w kwocie dochodów i wydatków, istnieje konieczność dokonania stosownych 

zmian w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2013 - 2025. 

Ponadto w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  i ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej 

zmianie uległa treść załączników (zmieniono szczegółowość informacji podawanych w tych 

załącznikach). Zmiany te muszą zostać dokonane w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca 

2013 r. 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 

 

 

 

 

 



 

 


